

積 算 内 訳 書

件 名 次期航空保安情報ネットワーク整備工事 三国山ARSR（局）

令和8年5月

国土交通省 大阪航空局 大阪空港事務所 システム運用管理センター

次期航空保安情報ネットワーク整備工事 三国山ARSR（局）

総 括 表

[illegible]

総括表内訳

1 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	ケーブル敷設		1	式		121,805	
2	附帯設備設置		1	式		2,149,235	
	計					2,271,040	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		239,594	
	計					239,594	
C	現場管理費		1	式		770,011	
D	一般管理費		1	式		665,642	
E	工場工事費						
1	ケーブル敷設(三国山ARSR局舎)		1	式			
2	附帯設備設置(三国山ARSR局舎)		1	式			

総括表内訳

2 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計					0	
F	準備品費		1	式			
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	ケーブル敷設(三国山ARSR局舎)		1	式			
2	附帯設備設置(三国山ARSR局舎)		1	式			
	計					0	
	積算価格		1	式		3,946,287	
	消費税相当額		1	式		394,628	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					4,340,915	
H	官給品費等						
1	ケーブル敷設(三国山ARSR局舎)		1	式			

総括表内訳

3 頁

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称：ブレーカー取替		規格：			2 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【ブレーカー撤去】						
2	MCB撤去 配分電盤【夜間】	3P30A 撤去	1	個	6,030.00	6,030	
3	MCB撤去 配分電盤【夜間】	2P30A 撤去	1	個	4,113.00	4,113	
4	【ブレーカー設置】						
5	MCB取付 配分電盤【夜間】	3P30A 新設 材料費無	1	個	12,062.00	12,062	
6	MCB取付 配分電盤【夜間】	2P30A 新設 材料費無	1	個	8,228.00	8,228	
7							
8	ブレーカー 日幸電機 NS32A 20AT		1	個	10,521.00	10,521	
9	ブレーカー 日幸電機 NS33A 20AT		1	個	14,409.00	14,409	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	24,930.00	747	
	小計					56,110	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称：ダウントランス設置		規格：			3 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ダウントランス収容架設置】						
2	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	26,728.00	26,728	
3	【ダウントランス設置】						
4	変圧器設置	単相 5kVA以下 新設 材料費無	2	台	21,273.00	42,546	
5							
6	システムラック	日東工業 FS80-720EN	1	架	239,400.00	239,400	
7	システムラック(ドア換気口)	日東工業 -DP	1	式	16,200.00	16,200	
8	システムラック(背面板換気口)	日東工業 -RS	1	式	7,785.00	7,785	
9	システムラック(天井板ケーブル引込 口)	日東工業 -TC	1	式	8,595.00	8,595	
10	システムラックベース	日東工業 RDTB80-705FS	1	台	24,300.00	24,300	
11	アンカーボルト(M12)	KFC B12100	4	本	234.00	936	
12	200V-100Vダウントランス	UPSソリューション UPSS-ITRD-3.5K2UIR	2	台	765,000.00	1,530,000	
13	ラックマウントサポートレール	UPSソリューション UPSS-RM023	2	式	32,400.00	64,800	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,892,016.00	56,760	
	小計					2,018,050	

[illegible]

[illegible]